Examens de session rattrapage 2017-2018

imalco
P4 3
Macédonien
CODE LIBELLE ENSEIGNANT JOUR DATE HDEBUT HFIN SALLE
1 er semestre
L1 Macédonien Eup/Eur

Gra aire théorique 1 .
MACIAL0A jorammal . BOUCHEREAU vendredi | ©5/07/2019 14h 15h 3.19
MAC1B10A [Grammaire théorique 2

Textes et exercices grammaticaux 1 )
MAC1A108B g RISTOVSKI vendredi 05/07/2019 9h 10h 3.17
MAC1B10B |Textes et exercices grammaticaux 2

Compréhension et expression orale 1

et travail autonome .
MACIAL1A Jal aronom : RISTOUSKI vendredi | ©5/07/2019 10h 11h 3.17

Compréhension et expression orale 2
MAC1B11A |et travail autonome

Expression écrite et theme 1 .
MAC1A118B P RISTOVSKI vendredi 05/07/2019 11h 12h 3.17
MAC1B11B |Expression écrite et théme 2

Explication de textes et version 1 .
MACIA11C P RISTOVSKI vendredi 05/07/2019 12h 13h 3.17
MAC1B11C |Explication de textes et version 2

Civilisation macédonienne du Vie H h
MAC1A12A |siécle a nos jours 1+ TP BOUCHEREAU vendredi |05/07/2019 15 17 3.19




CODE

LIBELLE

ENSEIGNANT

JOUR

DATE

HDEBUT

HFIN

SALLE

MAC1B12A

Civilisation macédonienne du VIe
siécle a nos jours 2 + TP

BOUCHEREAU

vendredi

05/07/2019

15h

17h

3.19

MAC1A12B

Géopolitique de la Macédoine 1 + TP
encadrés

MAC1B12B

Géopolitique de la Macédoine 2 + TP
encadrés

BOUCHEREAU

vendredi

05/07/2019

17h

19h

3.19

Veuillez consulter les dates pour les examens d' ECO L1 sur le tableau Civilisation Europe

L2

Macédonien Eup/Eur

MAC2A10A

Grammaire théorique 3

MAC2B10A

Grammaire théorigue 4

BOUCHEREAU

vendredi

05/707/2019

14h

15h

3.19

MAC2A10B

Textes et exercices grammaticaux 3

MAC2B10B

Textes et exercices grammaticaux 4

RISTOVSKI

vendredi

05/707/2019

9h

10h

3.17

MAC2A11A

Théme oral et exposé oral et travail

autonome en laboratoire

MAC2B11A

Théme écrit

RISTOVSKI

vendredi

05/07/2019

10h

11h

3.17

MAC2A11B

Langue des médias macédoniens 1

MAC2B11B

Langue des médias macédoniens 2

DIMSKA

vendredi

05/07/2019

11h

12h

3.18

MAC2A11C

Langue administrative
correspondance macédoniennes 1

et

MAC2B11C

Langue administrative et
correspondance macédoniennes 2

DIMSKA

vendredi

05/07/2019

12h

13h

3.18




CODE LIBELLE ENSEIGNANT JOUR DATE HDEBUT HFIN SALLE
MAC2A12A H::ngeteiiesla langue macédonienne
per < — RISTOUSKI vendredi | ©5/07/2019 15h 17h 3.17
Histoire de la littérature
MAC2B12A [macédonienne par les textes 1
MAC2A128 Iradmons orales et arts macédoniens
Traditons orales et arts macedoniens BOUCHEREAU vendredi 05/07/2019 17h 19h 3.19
MAC2B12B |2&TP1
Veuillez consulter les dates pour les examens d' ECO L2 sur le tableau Civilisation Europe
L3 Macédonien Eup/Eur
MAC3A10A |[Grammaire théorique 5
BOUCHEREAU vendredi 05/07/2019 14h 15h 3.19
MAC3B10A [Grammaire théorique 6
MAC3A10B |Theme et rédaction 1
DIMESKA vendredi 05/07/2019 9h 10h 3.18
MAC3B10B |Theme et rédaction 2
MAC3A11A |Conversaton thématigue et lexique 1
DIMESKA vendredi 05/07/2019 10h 11h 3.18
MAC3B11A [Version
MAC3A11B [Textes juridiques macédoniens 1
DIMESKA vendredi 05/07/2019 11h 12h 3.18
MAC3B11B |Textes économiques macédoniens 2
MAC3A11C |Textes économiques macédoniens 1 DIMESKA vendredi |05/67/2019 12h 13h 3.18




CODE LIBELLE ENSEIGNANT JOUR DATE HDEBUT HFIN SALLE

DIMESKA

MAC3B11C |Textes juridigues macédoniens 2 vendredi |05/07/2019 12h 13h 3.18

Veuillez consulter les dates pour les examens d' ECO L3 sur le tableau Civilisation Europe

M1 et M2  Macédonien Eup/Eur

Lexicologie et terminologie

MAC4BO1A j .
macédoniennes

De l'oralité a U'écriture:La poésie orale

MAC4AO2B |et les formes ench Contacter l'enseignant

MAC4BO2B |[Histoire et littérature macédoniennes

Traduction littéraire ou spécialisée du
MAC4A11B [macédonien 1 DIMSKA vendredi [05/07/2019 14h 15h 3.18
MAC4B11B [Macédonien-compétence avancée 2 vendredi |05/07/2019 9h 10h 3.18
MAC4A11A [Langue macédonienne spécialisé DIMSKA vendredi |05/07/2019 10h 11h 3.18
MAC4B11A |Langue macédonienne spécialisée vendredi |05/07/2019 9h 10h 3.18
Traduction littéraire ou spécialisée du
MAC5A11B |macédonien 2 DIMSKA vendredi |05/07/2019 14h 15h 3.18




